

2007 -10- 04

2007-09-21

KORPEN

Svenska Motionsidrottsförbundet

Till
Fritids och idrottsnämnden

Glöm ej att planera för Svenska Motionsdagen 2008!

Sedan tre år tillbaka är Hans Majestät Konungen beskyddare av Svenska Motionsdagen® som är ett inslag under Nationaldagsfirandet den 6 juni.

Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet är initiativtagare och huvudansvarig för Svenska Motionsdagens och vi hoppas att Svenska Motionsdagen® blir en naturlig del av ert övriga nationaldagsfirande.

Låt kommunen och föreningslivet visa upp sin motions- och idrottsverksamhet och låt andra prova på eller delta i lokala arrangemang utifrån vad ni själva beslutat.

Vårt önskemål är att ni i samband med planering av ert nationaldagsfirande inför 2008 också tar hänsyn till Svenska Motionsdagen® och att ni bygger arrangemanget på redan goda relationer till det lokala föreningslivet.

Ev frågor kan ställas till:

Bo Andersson Generalsekreterare Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet,
tel 08-699 64 10 eller bo.andersson@korpen.se

Anita Jaeger sekreterare/koordinator, tel 08-699 64 13 eller anita.jaeger@korpen.se

Med önskan om ett gott samarbete den 6 juni 2008



Bo Andersson
Generalsekreterare
Korpen Svenska Motionsidrottsförbundet



Stockholm poststämpelns datum

Sverige har idag en biblioteksverksamhet som ger ojämlig tillgång till bibliotekens tjänster. I ett land som säger sig vilja bli en världsledande kunskapsnation får invånarna, särskilt de med låg utbildning och barnen, sämre tillgång till information av hög kvalitet. Alla får inte heller den kvalificerade hjälp att finna relevant information som man borde ha rätt till.

Avsaknaden av ett samlat politiskt intresse för biblioteken har lett till en alarmerande situation. 400 folkbibliotek har lagts ned, 450 000 elever saknar adekvat bemannade skolbibliotek och bokbussarna blir färre och färre. Närheten till bibliotek, dess böcker och tjänster har kraftigt försämrats. Under samma tid får barn allt sämre tillgång till böcker i hemmen. Samtidigt minskar antalet böcker på biblioteken, boklånen krymper och läsförståelsen sjunker. Otroliga en tredjedel av 15-åringarna i Sverige läser aldrig för nöjes skull.

För era diskussioner om hur biblioteksverksamheten ska utvecklas kommer här en rapport med statistikmaterial för just er kommun. Dessutom bifogas vår senaste skolbiblioteksrapport samt foldern "Fakta om bibliotek".

På vår hemsida www.biblioteksforeningen.org finns mer material. Där kan du även hämta hem statistikrapporter i pdf-format för landets samtliga kommuner.

Välkommen att kontakta mig om du vill diskutera biblioteksfrågor.

Vänliga hälsningar

Niclas Lindberg
generalsekreterare

SVENSK BIBLIOTEKS FÖRENING

Datum
2007-10-08

Särskild sändlista

**GRUNDSYN och
PLAN FÖR HANTERING AV EXTRAORDINÄRA HÄNDELSE**

Planerna ersätter tidigare Grundsyn 2005 samt
Plan för hantering av extraordinära händelser 2005
som upphävs.

Innehavare av pärm *Säkerhets- och Beredskapsplanen 2005* insätter
Grundsyn under uppslag 1 och Plan för hantering av extraordinära händelser
under uppslag 4.

Ransoneringsplan 2000 och
Befolkningsskyddsplan 2000 utgår

Ny innehållsförteckning bifogas till *Säkerhets- och Beredskapsplanen 2005*

De eventuellt extra utdelade exemplar av planer används med fördel som arbetsmaterial.

Med vänlig hälsning



Maj Ingels
Säkerhetssamordnare
08-5782 7150

